
Aanwijzingsbesluit gemeenteambtenaren belast met de heffing en/of de

invordering van gemeentelijke belastingen

Het college van burgemeester en wethouders van Dongen;

gelet op artikel 231 van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

 
als gemeenteambtenaren, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder d van de Gemeentewet (zijnde

de gemeenteambtenaren belast met de heffing of invordering van gemeentelijke belastingen), voor de

heffing en/of invordering van leges, lijkbezorgingsrechten, marktgelden, retributies en de vergoeding

voor het gebruik van de milieustraat

aan te wijzen:

de medewerkers van het team Financiën van de gemeente Dongen;

onder intrekking van het aanwijzingsbesluit van 23 december 2014.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020.

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 149804

GEMEENTEBLAD 15 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dongen

Gemeenteblad 2020 nr. 149804 15 juni 20201


